
UCHWAŁA Nr VI I I /40/2003 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 25 czerwca 2003 r . 

 
w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Radziejów 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 listy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala Statut Gminy Radziejów w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

Tracą moc:  

1) uchwała Nr XIII/75/96 z dnia 28 marca 1996 r. o ogłoszeniu jednolitego 

tekstu statutu gminy (Dz.Urz. Woj.Włocławskiego Nr 21, poz.154). 

2) uchwała Nr XXX /140/2002 z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zmiany 

Statutu Rady Gminy (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego Nr 94, z dnia 

9 sierpnia 2002 r.). 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w ż ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzę dowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  


